



تاریخ	۱۸
دی	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم خبر داد:
توزیع ۳۰۰ تن روغن خوراکی در جهرم

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم، گفت: هم‌اکنون ۳۰۰ تن روغن خوراکی در بازار شهر جهرم در حال توزیع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره صمت جهرم، بهنام اتحاد رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان جهرم، با اشاره به اینکه در شرایط عادی، مصرف روزانه روغن خوراکی در شهرستان جهرم نزدیک به ۱۵ تن بوده، بیان کرد: روزانه بین ۲۵ تا ۳۰ تن روغن در جهرم در توزیع می‌شود که مشکل کمبود این کالا

صفحه	۳
شماره	
۲۹۸۵	
سال	
بیست‌وششم	



استان فارسی

کارروها

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون خبر داد:

توقف یک دستگاه لودر غیرمجاز در اراضی ملی کازرون



با تلاش نیروهای منابع طبیعی یک دستگاه لودر که بصورت غیرمجاز در اراضی ملی شهرستان کازرون که در حال فعالیت بود متوقف شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، سید مجتبی ایران مجوب رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون، گفت: متخلفان بدون مجوز قانونی در اراضی ملی منطقه بورکی علیا در کازرون اقدام به تخریب اراضی مرتعی کرده بودند که پس از هماهنگی‌های لازم و اخذ دستور از مقامات قضایی از سوی نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و همکاری عوامل انتظامی به دام افتادند.
 او، بیان کرد: پس از توقف عملیات و انتقال لودر غیرمجاز به پارکینگ، متخلفان برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع داده شدند.

ایربا مجوب، از مردم به ویژه بهره برداران اراضی ملی در شهرستان کازرون درخواست کرد تا در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و یا تخریب و تصرف متخلفان و افراد سودجو در عرصه‌های منابع طبیعی مراتب را به شماره تلفن ۱۵۰۴ یگان حفاظت منابع طبیعی اطلاع دهند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس خبر داد: تعیین تکلیف دو روستا در محدوده سد نرگسی

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: تکلیف دو روستای واقع در محدوده سد مخزنی نرگسی کازرون پیش از سال جدید مشخص می‌شود.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون، رضایی گفت: پروژه سد نرگسی «یکی از سد‌های در دست ساخت استان فارس بر روی رودخانه» جره «در شهرستان کازرون در حال احداث است و بخش‌هایی از آن در سال ۱۴۰۰ آبگیری می‌شود.
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس افزود: سد نرگسی پیشرفت ۷۰ درصدی دارد.
 رضایی بیان کرد: در حومه سد نرگسی بر رودخانه جره، ساکنان روستاهای گودگاه و شیب تنگ که حدود ۶۰ خانوار در این دو روستا زندگی می‌کنند، هیچ‌گونه سند مالکیت رسمی ندارند و اراضی مسکونی و کشاورزی آن‌ها متعلق به منابع ملی است.
 او گفت: اهالی دو روستای «گودگاه» و «شیب تنگ نگران نباشند خسارات آن‌ها پرداخت و یا به نحوی جبران می‌شود.

در دیدار معاون وزیر راه و شهرسازی با نماینده کازرون مطرح شد:

طراحی بیمارستان جدید کازرون نهایی می‌شود



معاون وزیر راه و شهرسازی با رئیس کمیسیون انرژی و نماینده کازرون در مجلس شورای اسلامی دیدار کرد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، در دیدار علی نبیان با فریدون عباسی وضع ساخت بیمارستان ۲۱۷ تختخوابی کازرون بررسی و بر تکمیل طراحی آن تأکید شد.
 عضو هیئت‌مدیره سازمان مجری ساختمان‌ها و تأسیسات ریحال، اجاق گاز، اتو، بخاری، پنکه، لباسشویی و ملزومات ۲۱۷ تختخوابی کازرون پیشتر به عهده مجموعه‌ای در وزارت

بهداشت گذاشته شده بود که دوباره به سازمان مجری واگذار شد.

مسعود منصوری با بیان اینکه طراحی‌های بیمارستان جدید کازرون نیازمند بازنگری و بروزروری بود، افزود: در دیدار معاون وزیر راه و شهرسازی با نماینده کازرون قرار شد طراحی‌ها در سریع‌ترین زمان ممکن تکمیل و پیمانکار پروژه نیز انتخاب شود.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون خبر داد:

هشدار بروز موج زمستانی بیماری کووید ۱۹ در کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در خصوص رعایت اصول بهداشتی در راستای پیشگیری از بروز موج زمستانی بیماری کووید ۱۹، هشدار داد.
 بندر برامکی با اشاره به شناسایی چهار هزار و ۳۱۸ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ از ابتدای اپیدمی کرونا تا تاریخ ۱۵ دی ۱۳۹۹، گفت: ویروس به صورت پنهان در جامعه در حال چرخش است و در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی شاهد بروز موج بعدی بیماری خواهیم بود.
 او ادامه داد: ۱۵ بیمار مشکوک و مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان ولیعصر (عج) بستری هستند که شرایط ۵ نفر از آنها وخیم گزارش شده است.
 این مسئول ضمن توصیه به استفاده از ماسک و پرهیز از حضور در تجمعات، از مردم شهرستان خواست تا با حساسیت ویژه، پیشگیری از این بیماری و رعایت پروتکل‌های بهداشتی را مورد توجه قرار دهند.

دبیر بیستمین دوره جشنواره سراسری تئاتر پسامهر:

۱۱۰ اثر به دبیرخانه جشنواره سراسری تئاتر پسامهر فسا رسید



دبیر بیستمین دوره جشنواره سراسری تئاتر پسامهر فسا از ارسال ۱۱۰ اثر به دبیرخانه این رویداد هنری خبر داد.
 علی نیکومنش در گفت و گو با خبرنگار مهر، اعلام کرد: این تعداد آثار نمایشی از ۳۰ شهرستان در مرحله بازمینی بیستمین جشنواره سراسری تئاتر پسامهر حضور دارند.
 به گفته دبیر بیستمین جشنواره سراسری تئاتر پسامهر، با آغاز فراخوان در تاریخ اول آبان تاکنون ۱۱۰ گروه نمایشی با مراجعه به آدرس pasamehr.ir فرم شرکت در جشنواره بیستم را پر کرده و با ارسال آثار خود متقاضی حضور در مرحله بازمینی هستند.
 وی اضافه کرد: این آثار پس از انتخاب توسط هیئت بازمین به بخش‌های مسابقه و جنبی راه پیدا می‌کنند.
 نیکومنش یادآوری کرد: حضور هنرمندان تئاتر سراسر کشور با موضوعات بومی و بکارگیری آداب و رسوم همچنین لهجه و گویش‌های محلی مختلف استان‌ها از نکات حائز اهمیت این دوره از آثار جشنواره است.
 وی تأکید کرد: هنرمندان تئاتر استان فارس بیشترین حضور را در این جشنواره دارند و بعد از آن به لحاظ تعداد متقاضی، استان‌های تهران، لرستان، کرمانشاه، هرمزگان، گلستان، همدان، آذربایجان شرقی و غربی، قزوین، اصفهان، ایلام، کرمان، کردستان و مرکزی قرار دارند.

جویم

رئیس اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) بخش جویم خبر داد:

اهدای ۱۰ سری جویم به نوعروسان بخش جویم

۱۰ سری جویم به نوعروسان کمیته امداد امام خمینی (ره) بخش جویم اهدا شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد جویم، رضایی رئیس اداره کمیته امداد امام خمینی (ره) بخش جویم، گفت: ۱۰ سری جویم به ارزش ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به نوعروسان کمیته امداد امام خمینی (ره) بخش جویم اهدا شد. او، بیان کرد: از هزینه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریالی برای خرید جویم، یک میلیارد ریال با مشارکت خیران و دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال دیگر از سوی کمیته امداد اختصاص یافته است.
 رضایی، تصریح کرد: این جویم‌ها شامل جاروبرقی، یخچال، اجاق گاز، اتو، بخاری، پنکه، لباسشویی و ملزومات آشپزخانه است.

استان بوشهر

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر:

چهار میلیارد دلار محصولات پتروشیمی از استان بوشهر صادر شد



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر با اشاره به صادرات بیش از ۴.۳ میلیارد دلار محصولات از استان بوشهر در ۹ ماه امسال گفت: از این میزان صادرات بیش از چهار میلیارد دلار مربوط به محصولات صنایع پتروشیمی است.
 به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، سید حسین حسینی در نشست کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان بوشهر با اشاره به اینکه این استان در حوزه تولید محصولات صادراتی از جایگاه مهمی در کشور برخوردار است اظهار داشت: در ۹ ماه امسال انواع کالاهای غیرنفتی از بندر مختلف استان بوشهر صادر شده است.
 وی با بیان اینکه استان ساحلی بوشهر با کشورهای حاشیه خلیج‌فارس هم‌مرز است گفت: استان بوشهر بیشترین مرز دریایی با خلیج فارس دارد که این مهم ظرفیت‌های مهمی در عرصه اقتصاد، تجارت دریایی به ویژه صادرات فراهم کرده است.
 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از صادرات بیش از ۴.۳ میلیارد دلار در ۹ ماه امسال از استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: این میزان صادرات با احتساب میبانات گازی است که ۴ میلیارد دلار آن محصولات صنایع پتروشیمی است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر:

طرح حفاظت از کوهستان و مراتع بوشهر در مقابل آتش‌سوزی تدوین شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: طرح حفاظت از کوهستان و مراتع در مقابل آتش‌سوزی برای اجرا در سال ۱۴۰۰ در این استان تدوین شده است.
 به گزارش ایرنا، فرهاد قلی نژاد در نشست با فعالان محیط زیست در روستای طلحه افزود: در این طرح مدیریتی شرکت مردمی به عنوان یکی از مهمترین بخش‌های این طرح دیده شده و برنامه‌های متعددی در دستور کار قرار گرفته است.
 وی اضافه کرد: این برنامه‌ها شامل قرق اختصاصی مراتع سوخته شده برای احیا پوشش گیاهی، تأمین نهال و بذر، آموزش‌های لازم برای نیروهای مردمی، تأمین تجهیزات و کمک‌های اولیه، صدور کارت‌های شناسایی و ایجاد بیمه‌های حوادث برای نیروهای مردمی است.
 قلی نژاد اظهار داشت: در سال‌های اخیر حضور دغدغه‌مند و با آگاه مردم در حفاظت از محیط زیست مایه امیدواری و مباحث است و به طور خاص در استان بوشهر و جای جای این استان می‌توان نشانه‌های تفکر محیط زیستی را مشاهده کرد.
 وی افزود: با توجه به اینکه کشور نیازمند توسعه پایدار است همواره باید توجه داشت که لازمه توسعه پایدار، حفظ محیط زیست و سلامت مردم است.
 قلی نژاد اظهار داشت: لزوم مطالعات ارزیابی محیط زیستی و آمایش سرزمینی و دیگر مطالعات در اجرای طرح‌های بزرگ توسعه‌ای اهمیت بسیار زیادی دارد که باید به آن توجه همه جانبه داشت.
 «طلحه» دشتستان شایسته عنوان روستای دوست‌دار محیط زیست
 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: فعالان محیط زیست در مراتع سوخته روستای طلحه شهرستان دشتستان ۶ هزار دانه بذر بادام‌کوهی کاشتنده که این اقدام آنها و تلاش‌های خودجوش مردم این روستا در اطفای آتش‌سوزی فصل تابستان سال جاری و کاری ارزشمند و مهم برای حفاظت از محیط زیست است.
 وی بیان کرد: تلاش‌های گسترده‌ای که در واقعه آتش‌سوزی مراتع و کوهستان طلحه در سال جاری از طرف مردم منطقه شد نشان داد که آنان نسبت به حفظ محیط زیست و تنوع زیستی آن پای کار هستند.
 قلی نژاد عنوان کرد: در زمان حاضر نیز مردم این روستا به طور خودجوش برای تداوم حفظ پوشش گیاهی و مراتع به کاشت بذر پرداختند. نشان از وجود دوستداران بی‌شمار محیط زیست در روستای طلحه است.

استان هرمزگان

رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان خبر داد:

آمادگی حمایت پارک علم و فناوری از برنامه‌های ویژه دانش آموزان



علی فتی، رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان در حاشیه بازدید مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از برج فناوری هرمز در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری شبستان در بندرعباس ضمن معرفی برج فناوری هرمز و فعالیت‌های آن، از پارک علم و فناوری به عنوان بهترین مکان برای ایده‌های نو یاد کرد و گفت: ساختمان فعلی برج فناوری هرمز سال ۱۳۹۶ از دانشگاه هرمزگان خریداری و عملیات بازسازی آن با حمایت مستقیم معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در همان سال آغاز شد.
 وی همچنین با اشاره به ساتار برج فناوری هرمز اشاره کرد و افزود: این برج فناوری دارای مرکز نوآوری، شتاب‌دهنده، کافه فناوری، کتابخانه تخصصی کارآفرینی، اتاق بازی، اولین ساختمان اداری هوشمند و ۷۰ مکانیابیت بر تانیه اینترنت رایگان است.
 رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان در ادامه از فضای نمایشگاه دائمی، فضای کار اشتراکی و کتابخانه و اتاق vip و فضای شتاب‌دهنده به عنوان فضاهای جدید ایجاد شده در برج فناوری هرمز نام برد.
 فتی سپس به معرفی اجمالی پارک علم و فناوری استان هرمزگان پرداخت و گفت: در این مکان، ۷۷ هسته و واحد فناور در پارک، ۵ فناوری صنعت ساز در فضای به متراژ ۱۱۵۳ مترمربع استقرار یافته‌اند.
 وی در ادامه از اعطای بیش از ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات خیر داد و افزود: تاکنون برای بیش از ۳۳۳ نفر اشتغال ایجاد شده و از بدو تأسیس پارک تا به حال، ۳۲۰ ایده دریافت شده است.
 رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان به حمایت‌ها و خدمات برج فناوری هرمز در سه حوزه خدمات مالی و تسهیلاتی، توانمندسازی و خدمات عمومی اشاره کرد و بیان داشت: در حوزه حمایت‌های مالی و تسهیلاتی، خدماتی از قبیل حمایت مالی رشد مقدماتی، حمایت مالی خدماتی، حمایت مالی تحقیقاتی، حمایت مالی توسعه‌ای، معافیت‌های قانونی ویژه شرکت‌های مستقر در پارک، معافیت‌های مالیاتی شرکت‌های مستقر در پارک، اطلاع‌رسانی تسهیلات معاونت علمی و امکان بهره‌مندی از وام کم بهره (صندوق‌ها) ارائه می‌شود.
 فتی ادامه داد: برج فناوری هرمز همچنین به منظور توانمندسازی به ارائه خدماتی از قبیل برگزاری دوره‌های آموزشی، ارائه مشاوره، منتورینگ و راهبری، خدمات مالکیت فکری، برگزاری جلسات انتقال تجربه، برقراری ارتباط میان واحدهای فناور، شرکت در نمایشگاه‌ها و همایش‌ها، تسهیل ارتباط با صنایع و سازمان‌ها، نظارت و ارزیابی بر نحوه عملکرد شرکت و حمایت از برگزاری رویدادهای علمی و تجاری می‌پردازد.
 وی در ادامه از استقرار و تحویل فضای اداری، سالن کنفرانس، اتاق جلسات، فضای نمایشگاهی، کتابخانه، فضای کار اشتراکی، سیستم مخابراتی، نگهداری و تعمیرات ساختمان‌ها و تأسیسات مربوطه و بهره‌مندی از تلفن، اینترنت، آب و انرژی رایگان به عنوان خدمات عمومی برج فناوری هرمز ذکر کرد.
 رئیس پارک علم و فناوری استان هرمزگان سپس به حمایت مالی و تسهیلاتی دوره رشد مقدماتی اشاره داشت و اضافه کرد: مبلغ تسهیلات حداکثر ۲۲ میلیون تومان است که ۷ میلیون از تسهیلات در قالب اعتبار استفاده از مشاور علمی، اعتبار منتور و مشاور کسب و کار، اعتبار شرکت در دوره‌های آموزشی، اعتبار نمایشگاه همایش و سمینار، ثبت مالکیت فکری نظیر ثبت اختراع، ثبت نرم‌افزار، ثبت نشان و علامت تجاری، ثبت طرح صنعتی هر کدام به مبلغ ۱۰ میلیون ریال و تبلیغات و بازاریابی به مبلغ ۲۰ میلیون ریال به صورت بلاعوض اعطا می‌شود.
 فتی از توزیع بسته‌های حمایتی ویژه هسته‌ها و واحدهای مستقر در پارک علم و فناوری در شرایط کرونایی خبر داد و گفت: با توجه به شیوع کرونا گسترش آن در کشور پارک علم و فناوری هرمزگان به منظور کاهش آسیب وارده بر کسب و کارها بسته حمایتی از قبیل تخفیف ۱۰۰ و ۵۰ درصدی اجاره دفاتر به ترتیب برای اسفند ۹۸ فروردین ۹۲

اردیبهشت و خرداد ۹۲، ساخت تیزر تبلیغاتی برای هسته‌ها و واحدهای فناور به منظور حمایت از فروش محصولات، خدمات مشاوره آنلاین برای حذف و واحدهای فناور که به علت کرونا دچار مشکل شده‌اند و برون رفت از مشکل به وجود آمده (۶۰ درصد هزینه توسط پارک)، اعطای تسهیلات به کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا در دوره رشد با کارمزد ۵ درصد و تنفس یک ساله و ... ارائه شده است.

استان خرمزگان

فی مابین استانداری خوزستان و کمیته امداد امام خمینی (ره):

تفاهم‌نامه خرید و توزیع ۲۵ هزار تبلت دانش آموزانی خوزستان به امضا رسید



تفاهم‌نامه خرید و توزیع ۲۵ هزار تبلت در بین دانش آموزان خوزستانی میان استانداری خوزستان و کمیته امداد امام خمینی (ره) به امضا رسید.
 به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی از امضای تفاهم‌نامه خرید و توزیع ۲۵ هزار تبلت در بین دانش آموزان خوزستانی خبر داد.
 او گفت: بر اساس این تفاهم تعداد ۱۵ هزار تبلت توسط استانداری خوزستان و ۱۰ هزار تبلت توسط کمیته امداد تهیه و توزیع می‌شود.
 استاندار خوزستان افزود: هدف از این کار کمک به عدالت آموزشی، تجهیز و امکان دسترسی دانش آموزان کم برخوردار و بی‌بضاعت سراسر استان خوزستان در شرایط شیوع کرونا ویروس و به ابزار لازم برای بهره‌مندی از آموزش‌های غیرحضوری است.
 رئیس شورای آموزش و پرورش استان در پایان بیان کرد: پیش از این نیز سه هزار تبلت از سوی استانداری، دو هزار تبلت از طرف منطقه ویژه پتروشیمی و پنج هزار تبلت از سوی سازمان منطقه آزاد اروند تهیه و در حال توزیع است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

بویراحمد

رئیس منابع طبیعی شهرستان بویراحمد خبر داد:

رفع تصرف یک‌سازه غیرمجاز در بویراحمد



رئیس منابع طبیعی شهرستان بویراحمد گفت: حکم تخریب یک سازه غیرمجاز در منطقه آبخار یاسوج اجرا شد.
 به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از یاسوج، حسن‌زاده رئیس منابع طبیعی شهرستان بویراحمد گفت: حکم تخریب یک سازه غیرمجاز در منطقه آبخار یاسوج که در دل جنگل‌های بلوط بود اجرا شد.
 حسن‌زاده با بیان اینکه ساخت این سازه ۳۶۵۵ متر از اراضی ملی را تصرف کرده بود، افزود: این سازه در یکی از بکرترین مناطق آبخار یاسوج به صورت غیرمجاز ایجاد شده بود که از سال ۱۳۹۵ پرونده برای طلاق و تخریب این سازه در دستگاه قضا در حال جریان بود که حکم آن صادر و اجرا شد.
 تمدن معاون حقوقی دادستان مرکز استان هم در این خصوص گفت: متخلفین سازه از لحاظ کفبری و حقوقی محکوم شده و اجرای حکم تخریب قطعی پیدا کرد.